MONTAGEGEREEDSCHAP
ACCU
PRODUCTIVITEIT, FLEXIBILITEIT EN ZEER NAUWKEURIG
Red Rooster accu montagegereedschap met
automatische afslag is zeer geschikt voor
montagetoepassingen waarbij een goede
koppelnauwkeurigheid vereist is. Speciaal
voor gebruik daar waar slang en/of en kabel

Koppel: 3 - 90 Nm
RRI-BS SERIE
Koppel: 0,8 - 12 Nm
Rubber
beschermhoes
Aluminium
beschermkap
Rubber beschermhoes
voor accu
Li-Ion accuLader Verbindingssnoer
RRI-BIM SERIES - IMPULSMOERAANZETTERS
Type Aandrijving Koppel
Nm
RPM Gewicht
kg
RRI-BIM15AT 1/4" Hex 7 - 15 4.500 1,16
RRI-BIM15T 3/8" Square 8 - 15 4.500 1,16
RRI-BIM25AT 1/4" Hex 14 - 23 4.500 1,18
RRI-BIM25T 3/8" Square 15 - 25 4.500 1,18
RRI-BIM35T 3/8" Square 22 - 35 3.500 1,36
RRI-BIM45T 3/8" Square 32 - 45 3.500 1,42
RRI-BIM65T 1/2" Square 45 - 65 3.200 1,90
Levering is exclusief accu en lader.
RRI-BA SERIES - HAAKSE ACCUMOERAANZETTERS
Type Volt Accu Aandrijving Boutcapaciteit
mm
RPM Koppel
Nm
Gewicht
kg
RRI-BA10S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 4 - 5 400 - 1.000 3 - 12 1,50
RRI-BA16S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 5 - 6 300 - 600 5 - 18 1,50
RRI-BA30S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 8 250 - 450 8 - 30 1,50
RRI-BA35S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 8 200 - 350 10 - 35 1,60
RRI-BA50S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 10 200 22 - 50 2,00
RRI-BA70S3* 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 8 - 12 160 30 - 70 2,50
RRI-BA90S4* 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 1/2" 8 - 12 90 30 - 90 2,50
Levering is exclusief accu en lader. * Inclusief tegenhouder.
RRI-BS SERIES - SCHROEVENDRAAIERS
Type Volt Aan-
drijving